UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TAM THĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Hủy kết quả trúng đấu giá đất công

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ – UBND, ngày 17/3/2022 của UBND xã Tam
Thăng về ban hành Quy chế đấu giá cho thuê mặt bằng đất công trên trục đường
Nguyễn Văn Trỗi đi KCN Tam Thăng;

Căn cứ kết quả phiên đấu giá đất công  ngày 13/3/2022, đến thời điểm hiện
tại còn lại lô số 12 của ông Nguyễn Nhật Lộc và  lô số 13 của ông Đình Quốc
Công trúng đấu giá nhưng không hoàn thành nghĩa vụ nộp tiền.

Theo Điều 7, khoản 3, trường hợp 3 của Quy chế đấu giá “Khi được HĐ đấu
giá công bố là khách hàng trúng đấu  giá nhưng người đấu giá không lập thủ tục
nhận vị trí  mặt bằng đã trúng đấu giá hoặc không nộp đủ số tiền trúng đấu giá theo
quy định thì Hội đồng  đấu giá sẽ hủy kết quả đấu giá. Số tiền đặt cọc không được
hoàn trả lại mà sung vào ngân sách xã”.

Vậy UBND xã Tam Thăng  thông báo hủy kết quả đấu giá của 02 lô đất số
12,13 theo quy định và  tiến hành thông báo đấu giá lại tại phiên gần nhất.

Nơi nhận:
- Ông Nguyễn Nhật Lộc;
- Ông Đinh Quốc Công
-  Đài TT, Wesie UBND.
- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
  CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2022-04-26T13:28:26+0700
	Quảng Nam

		2022-04-26T14:14:43+0700
	Quảng Nam

		2022-04-26T14:14:49+0700
	Quảng Nam

		2022-04-26T14:14:50+0700
	Quảng Nam

		2022-04-26T14:14:50+0700
	Quảng Nam